
Резултати од испитот ДЕСКРИПТИВНА СТАТИТИКА (14/9/23) 

 испит дополнителн
и  

оценка 

11171/22 57 7,5 7 
10125/18 41 10 6 
11224/22 43,5 7,5 6 
10679/20 2   
11193/22 25,5   
11190/22 27,5   
25895/22 17   
10236/19 25,5   
11203/22 18,5   
10672/20 16   

 

Резултати од испитот ПСИХОЛОШКО ТЕСТИРАЊЕ (15/9/23) 

 испит дополнителн
и  

оценка 

10266/19 51 0 6 
10077/17 37 19,5 6 
25546/21 39 14 6 
10862/21 40 11 6 
25598/21 39 0  
10683/20 18,5   
10646/20 6,5   
10235/19 6   
10965/21 0   
10664/20 11,5   
25317/20 17,5   
25041/19 5   
10845/21 8,5   
10865/21 8   
10970/21 17   
10901/21 3   
10893/21 3,5   
10859/21 27   
10874/21 29   
    

 

Доколку сакате увид во постигањата и консултации, повелете во кабинет на 20.9 во 

17.15-18.00.  

Оценките ќе се внесуваат на 20.9.23, индексите се оставаат во фах до 17,30.  


